







Determina del Direttore Generale

Oggetto: Esito selezione per il conferimento assegno di ricerca n. 45/2023

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 31/01/2019;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 191 del 30/11/2023 (seduta del 17/11/2023), avente ad oggetto "Approvazione Assegni di Ricerca" ed in particolare l'approvazione dell'assegno di ricerca dal titolo "Comportamento, utilizzo dell'habitat e performance di nuoto delle tartarughe marine del Mediterraneo in relazione alle differenti condizioni termiche";

Vista la determina del Direttore Generale n. 1074 del 19/12/2023 con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell'assegno di ricerca n. 45/2023;

Vista la determina del Direttore Generale n. 49 del 19/01/2024 di nomina della Commissione giudicatrice della selezione per assegno di ricerca n. 45/2023;

Visti i verbali della commissione esaminatrice dai quali si evince che nessun candidato ammesso a sostenere il colloquio ha superato la prova avendo riportato un punteggio inferiore a 20/30;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali accertata dal Responsabile del procedimento dott.ssa Silvia Chieffi;

Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e riportate,

di approvare gli atti dell'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell'assegno di ricerca n. 45/2023;

di dare atto che nessun candidato è risultato vincitore del su citato avviso di selezione.

di determinare la conclusione dell'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell'assegno di ricerca n. 45/2023 senza alcuna graduatoria di merito.

La presente determina viene pubblicata sulla pagina WEB del sito internet della Stazione Zoologica Anton Dohrn.

Il Direttore Generale Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere







